CÂMARA MUNICIPAL DE C
ESTADO DO P A

REQUERIMENTO NQ048/2015

Exmo. Senhor Márcio Ângelo Beraldo, Presidente
de Campo Largo:

DARCI ANTÔNIO ANDREASSA. vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido
acatamento, perante Vossa Excelência, REQUERER. ao Poder Executivo deste
município, SUBSTITUIÇÃO DOS TACHÕES POR UMA PASSAGEM ELEVADA
PARA PEDESTRES NA RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, PRÓXIMO AO
NÚMERO 381, NO OURO VERDE.

Esta proposição leqislativa justifica-se, buscando atender
solicitação de moradores e pedestres que trafegam pelo local.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 11 de agosto de 2015 .

•••

Darei Antônio Andreassa
VEREA

, . 008 C OLargo/PR - CEP 83601-450 jJ./&ffS
Rua SUbestaçã~Fde.E(~~~Oj~~2~717I ~~~2-1082/3392-3103 b

Fone ax. b Site'WWWcmcampolargo.pr.gov. r
E_mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com. r .'